OL. Melczer-Ievéltár.

734.

1676. január 1-1677. január 1. A beckói vár jövedelmeinek összeírásá-
ban említik Jakab és Abrahám magyarbródi zsidókat, a vágújhelyi vám

bérlőit.

.Jritroitus pecuniae a thelonio. Jacobus et Abraham Judaei Huno-
brodenses et theloniatores in bonis arcis Beczikodegentes iuxta contrac-
tum cum Dominis Terrestrjbus in bonís arcis Beczko fl. 50., ex quibus
cedunt pro parte Suarum Dominarum fl. 4. d. 68."

OL. Justh-levéltár,
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735.

1676. február 3. Pozsony. Az Ampringen-féle kormányzóság értesíti a
Pozsonyi Kamarát: amaz illavai aranyműves és ama zsidó ember ellen,
kiknél hamis pénz találtatott, a kormányzóság színe előtt hűtlenség cí-

mén törvényszéki eljárás indul.

"Sacratissimae Caesareae Regiaeque Majestatis Regii per Hungariam
Domini Gubernatoris, ac Dominorum Consiliariorum Excelsa Regy Gu-
berny nomine: Bene memoratum Dominum Regium Gubernatorem, et
Gubernium, ex Reacclusis, examine utpote, nec non attestatiorribus per
Egregium Franciscum Borsiczky: 'I'ricesimatorem Puhoviensem ad man-
datum praefatae Inclytae Camerae, in causa deprehensae apud quendam
Aurifabrum Illauíensem, et certum Judaeum adulterinae Monetae, aeque
hic adíacentás peracturn statum rei apprime intellexísse, Idem vero Exa-
men cum attestationibus hic iterum reaccludendurn, et remittendum
duxisse praetitulatae Camerae, ac in eum quidem fidem, ut hocce in
negotio, tamquam causa notae ínfidelitatis, coram praedeclarato Regio
Gubernío per Procuratorern Fisci, siue Causarum Regalium Directorem,
contra dictum Aurifabrum, et Judaeum, huc Posorrium proxirnis evolutis
diebus adductos, et incaptivatos, Processus debíte institui et erigi valeat;
Prouti etiam istud Regium Guberníum minus dubitat, praerepetitum
Examen, et attestationes, in attactum finem, per saepefartam Carneram
antelato Fusci Procuratori ulterjus communicatum iri, ipsum vero Pro-
curatorern Fisci sibi íncumbentia hac quoque in parte acturum. In reliquo
hoc Regium Guberníum ísti Carnerae Inelytae semper bene propensum
permanet.

Ex Consslio eiusdem Exoelsi Regy Guberny,
die 3. mensis Febmary 1676.

Andreas Földváry mp.

Hátán: Sacratissirnae Caesareae Regiaeque Maiestatis Inclytae Carnerae Hun-
gaiicae Dcmínís Praereetc et Consülamís benevele assígnemdurn.

OL. Kamara, Arnprmgen-féte iratok. - Eredett: töredezett pecsét. - D. M.

736.

1676. május 2. (Eperjes). Kivonat a sóvári sóbánya kamara, továbbá Ke-
ezer Menyhért (lefoglalt) könyvtárainak katalógusából: